
平成２４年１０月２３日
若松高等学校ＰＴＡ会員 様

千葉県立若松高等学校
ＰＴＡ会長 窪田 雅之
校 長 田邉 義博

ＰＴＡ臨時総会開催の御案内

清秋の候，会員の皆様にはますます御健勝のことと存じます。
平素は 本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に御理解・御協力をいただき誠にありが，

とうございます。
さて 標記の件につきまして 下記のとおり開催いたしますので 御多用のことと， ， ，

は存じますが，御出席くださいますよう御案内申し上げます。
なお お手数ですが 下記の出欠票に必要事項を記入の上 お子様を通じて クラ， ， ， ，

ス担任まで御提出くださるようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２４年１１月２１日（水）午後３時から
２ 会 場 松栄館（セミナーハウス）
３ 議 題 ①保護者負担による冷房装置の設置について

②その他
※詳細については別紙参照

４ 提出期限 １１月９日（金）まで

－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り線－－－－－－－－－－－－－－－－

（該当番号を○で囲んでください）出 欠 票

平成２４年 月 日

ＰＴＡ会長 様

平成２４年１１月２１日（水）に開催されるＰＴＡ臨時総会について

１ 総会に出席します。

２ 総会に欠席しますので、議事については一切議長に委任いたします。

ＰＴＡ会員名 印

学年 組 番 生徒氏名


